
鹿ド協第１５号

令和元年７月１日

鹿児島県ドッジボール協会

Ｄ－１登録チーム代表者 様

鹿児島県ドッジボール協会

理 事 長 外 薗 利 博

普及委員長 桑 畑 知 生

指導委員会 寺 村 智 明

ＪＤＢＡ公認指導者制度「集合学習①・②」に伴う講習会の開催について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。また、平素より本協会へ御理解・御協力を賜

りまして厚くお礼申し上げます。

さて、別紙のとおり「集合学習①・②」の講習会を集中的に開催いたします。御多用の

折とは存じますが、奮って御参加いただきますようよろしくお願いします。

なお、一般財団法人日本ドッジボール協会は、２０１９年度から、ベンチに入るチーム

役員（監督・コーチ・マネージャー）は、全員「ＪＤＢＡ公認準指導員（区分１）」以上

の資格を有しなければなりません。計画的に資格取得のための講習会（集合学習）を受講

されますようご案内いたします。

【事務局】

鹿児島県ドッジボール協会事務局

（出水市国体推進課）

電話 ０９９６－６３－４１８７


